PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Толочинский райисполком
________________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

                   (адрес места жительства, места пребывания)

тел: ____________________________________
Заявление

Прошу выдать мне справку, подтверждающую, что на земельном участке, предоставленном мне _______________________________________________________________

(для ведения личного подсобного

____________________________________и принадлежащего мне на праве ___________________

хозяйства, садоводства, огородничества)                            (владении, пользовании, собственности)

____________________________, расположенном, _______________________________________

                                                (адрес, контактный телефон)

____________________________________, мною (мною и членами моей семьи) произведена следующая  предназначенная для реализации продукция:

РАСТЕНИЕВОДСТВО

	Наименование культур
	Посевная площадь
	Объем произведенной продукции

	1
	2
	3

ЖИВОТНОВОДСТВО
	Наименование произведенной продукции
	Вид поголовья
	Количество голов
	Вес произведенной продукции

	Живой вес,
	Убойный вес,

	(ед. измерения)
	(ед.измерения)

	1
	2
	3
	4
	5

ПЧЕЛОВОДСТВО

	Наименование произведенной продукции
	Количество пчелосемей

	Вес произведенной продукции,

	(ед. измерения)

	1
	2
	3

Сведения о членах семьи

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного места жительства
	Степень родства

	1
	2
	3
	4

Справка необходима для ________________________________________________________

(цель предоставления справки)
___________
                                                ______________

       (дата)
         (подпись)

Толочинский райисполком
Ивановой Марины Викторовны

г.Толочин,  ул.Кирова, д.7

тел. 3-13-75

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку, подтверждающую, что на земельном участке, предоставленном мне ____для ведения личного подсобного хозяйства площадью 0,15га
(для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества)

и принадлежащего на праве собственности моему мужу Иванову Владимиру Владимировичу,

(владении, пользовании, собственности)

расположенном: г.Толочин, ул.Кирова д.7

             (адрес,   контактный телефон)

мною (мною и членами моей семьи)

произведена следующая  предназначенная для реализации продукция:

РАСТЕНИЕВОДСТВО

	Наименование культур
	Посевная площадь
	Объем произведенной продукции

	1
	2
	3

	яблоки
	9 яблонь
	1000 кг

ЖИВОТНОВОДСТВО
	Наименование произведенной продукции
	Вид поголовья
	Количество голов
	Вес произведенной продукции

	Живой вес,
	Убойный вес,

	(ед. измерения)
	(ед.измерения)

	1
	2
	3
	4
	5

	--
	--
	--
	--
	--

ПЧЕЛОВОДСТВО

	Наименование произведенной продукции
	Количество пчелосемей

	Вес произведенной продукции,

	(ед. измерения)

	1
	2
	3

	--
	--
	--

Сведения о членах семьи

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного места жительства
	Степень родства

	1
	2
	3
	4

	1
	Иванов Владимир Владимирович

	муж

	2
	Иванова Елена Владимировна

	дочь

Справка необходима для сдачи продукции
(цель предоставления справки)

___________

     ______________

      (дата)

(подпись)